
11.7511.75 6.00 7.50 7.50 6.00
1.00 3.00 3.50 3.50 3.00 1.003.003.003.004.00 3.00 4.003.00 3.00

KOMUNIKACE NAPOJENÍ ULICE FUCHSOVA JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH PROSTOR KŘIŽOVATKY JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH KOMUNIKACE NAPOJENÍ ULICE FUCHSOVA
SO 06-18-113a SO 06-18-113bSO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

ULICE FUCHSOVAULICE FUCHSOVA

ŘEZ C-C' (km 0,332 00)

3.003.002.506.25
11.75 6.00 7.50 7.50 6.00

3.00 2.50 6.253.00 3.00
11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHCHODNÍKCYKLOSTEZKACHODNÍK CHODNÍK CYKLOSTEZKA CHODNÍKCHODNÍK

ŘEZ B-B' (km 0,315 00)
BUDOVA BUDOVA

3.00

SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.3 SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.2 SO 06-18-113.2SO 06-18-113.3SO 06-18-113.2SO 06-18-113.1SO 06-18-113.1

3.00 3.00 2.30 5.20 7.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 5.850.752.502.655.85
11.75 6.00 7.50 7.50 6.00 11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUHZELEŇCYKLOSTEZKA JÍZDNÍ PRUH CYKLOSTEZKABUDOVA BUDOVA

ŘEZ A-A' (km 0,258 00)

SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1 06-39-01.2 SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.3SO 06-18-111a.3

6.252.503.003.003.000.901.20

0.40

5.007.503.003.003.002.506.25
7.507.506.0011.75 6.00 11.75

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH ZELEŇ JÍZDNÍ PRUHCYKLOSTEZKACHODNÍK CYKLOSTEZKA CHODNÍKJÍZDNÍ PRUH BUDOVAVÝSTAVBA

ŘEZ D-D' (km 0,352 50)

5.85 2.65 2.50 0.75 3.00 3.00 2.30 5.20 5.00 2.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 5.85
11.75 6.00 7.50 7.50 6.00 11.75

SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.306-39-01.1b SO 06-18-110b.2SO 06-18-110b.2 SO 06-18-110b.3

JÍZDNÍ PRUH JÍZDNÍ PRUH ZELEŇCYKLOSTEZKA
SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.1 06-39-01.1bSO 06-18-110b.3

CHODNÍK
SO 06-18-110b.2

JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH CYKLOSTEZKA CHODNÍKVÝSTAVBA VÝSTAVBA

ŘEZ E-E' (km 0,445 00)
ZELEŇ

5.00 2.50 3.00 3.00 0.75 2.50 2.65 3.43
7.50 6.00 11.75

ZELEŇ
06-39-01.2

JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUH CYKLOSTEZKA CHODNÍK OPUŠTĚNÁ 4

ŘEZ F-F' (km 0,220 00)

0.85
0.97 1.45 0.85

SO 06-18-111a.2SO 06-18-111a.3SO 06-18-111a.1 SO 06-18-111a.1

CHODNÍK
SO 06-18-111a.2

ZPEVNĚNÁ PLOCHAZPEVNĚNÁ PLOCHA

SO 06-18-110b.1SO 06-18-110b.1 SO 06-18-110b.3 SO 06-18-110b.2
ZELEŇ

CELKEM 370mm
CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 600mm CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 700mm

CELKEM 370mm CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm CELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm CELKEM min. 600mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 600mm CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

PROSTOR KŘIŽOVATKY

DĚLÍCÍ OSTRŮVEK DĚLÍCÍ OSTRŮVEK
SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

06-39-01.1b06-39-01.1b

CELKEM min. 600mm

4.00 2.50 5.50 1.00 5.50 2.50 4.00
6.504.8512.004.856.50

CHODNÍK
SO 06-18-113.2

ŘEZ G-G' 

SO 06-18-113.1

CYKLOSTEZKA
SO 06-18-113.3

ZELEŇ
06-39-01.1b

CHODNÍK
SO 06-18-113.3

CYKLOSTEZKA
SO 06-18-113.2

ZELEŇ
06-39-01.2

ZELEŇ
06-39-01.1b

ZELEŇ
06-39-01.2

CELKEM min. 700mmCELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM min. 370mm

DĚLÍCÍ OSTRŮVEK

KOMUNIKACE KOMUNIKACE
SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1 SO 06-18-113.1

1.00 1.00 1.00
3.00

ČELNÍ POHLED:

ZELEŇ

KOMUNIKACE

1.00 1.00 1.00
3.00

PŮDORYS:

7.001.00 1.00 1.00

ZELEŇ

KOMUNIKACE

ZELEŇ

KOMUNIKACE

7.003.00
10.00

1.00 1.00 1.00
3.00 7.00

7.00
10.00

KOMUNIKACE

STŘÍDÁNÍ OBRUBNÍKÚ PŘILEHLÝCH KE STŘEDNÍMU DĚLÍCÍMU PÁSU

KOMUNIKACE

ZELE
Ň

POHLED Z KOMUNIKACE:

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
SO 06-18-111a.3

CHODNÍK
SO 06-18-111a.2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
SO 06-18-111a.3

SO 06-18-110b.3 SO 06-18-110b.3

0.75 4.10

2.50 3.00

0.75 2.50 10.005.50

ZELEŇZELEŇ KOMUNIKACE CYKLOSTEZKA CHODNÍK

ŘEZ J-J' - Větev napojení na ul. OPUŠTĚNÁ

SO 06-18-111c.1 SO 06-18-111c.3 SO 06-18-111c.2SOUČÁSTÍ SADOVÝCH ÚPRAV

CELKEM min. 600mm
CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

KOMUNIKACE BULVÁRU STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE ULICE UHELNÁ

ŘEZ H-H' - Napojení na ul. UHELNÁ

1.50

KOMUNIKACE BULVÁRUSTÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE ULICE OPUŠTĚNÁ

ŘEZ L-L' - Napojení na ul. OPUŠTĚNÁ

1.50

SO 06-18-111c.1

SO 06-18-110c

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

KOMUNIKACE BULVÁRU KOMUNIKACE ULICE UHELNÁ

ŘEZ K-K' - Ostrůvek

1.50
SO 06-18-110c.1

OSTRŮVEK - CHODNÍK. ZELEŇ
SO 06-18-110c.2

0.90 4.25 1.50

CELKEM min. 600mm

CELKEM 370mm

5.852.652.500.753.001.009.503.753.753.001.002.451.855.501.25

7.50 9.50 4.00 11.754.004.30

CHODNÍK VÝSTAVBAZELEŇCYKLOSTEZKAKOMUNIKACEZELEŇCHODNÍK KOMUNIKACEKOMUNIKACE CHODNÍKOSTRŮVEK

ŘEZ I-I' - Napojení na ul. UHELNÁ

SO 06-18-110c.1 SO 06-18-110c.1 SO 06-18-110c.1 SO 06-18-110c.3 SO 06-18-110c.2SO 06-18-110c.2SO 06-18-110c.2SO 06-18-110c.2 SOUČÁSTÍ SADOVÝCH ÚPRAV

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 600mm

CELKEM min. 370mm

CELKEM 370mm

CELKEM 370mm

DATUM
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REVIZE

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco a.s. Objednatel této
dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení.  Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) nejsou bez
předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat) nebo
zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco a.s.

IČO: 26475081 www.sweco.cz
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Ing. Eva Göpfertová
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Vzorové příčné řezy
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Hudcova 487/76a, 612 00 Brno

D.1.1.1.2.4_Vzorové příčné řezy.dwg

Ing. Ondřej Kyp

Ing. Eva Göpfertová

D.1.1.1 SO 06 18 Komunikace a plochy SO 06 18

SO 06-18-110c - Větev 1 (Bulvár) -1.c část

SO 06-18-110b - větev 1 Bulvár 1.b část

SO 06-18-113 - Křižovatka větve 1 a budoucí větve C

SO 06-18- 113a - Západní napojení větve C

SO 06-18- 113b - Východní napojení větve C

SO 06-18-111a - větev 1 Bulvár 2.a část

SO 06-18-111c - Větev 1 (Bulvár) - 2.c část
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